
Campionato Regionale di Categoria
Liguria - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Assoluti Femmine13/07/2025

1 Superba Nuoto ssd LIG ITA 4'24.36
MALONI Elisa 1999 ITA 32.78 1'05.74 1'05.74
KRAVCHUK Yana 2012 ITA 35.55 1'15.30 2'21.04
BOCCATO Asia 2004 ITA 29.43 1'02.89 3'23.93
MASSUCCO Giulia 2010 ITA 28.32 1'00.43 4'24.36

2 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 4'28.41
DI MAURO Federica 2009 ITA 32.66 1'07.88 1'07.88
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA 34.28 1'14.17 2'22.05
LEDDA Alice 2010 ITA 30.69 1'06.20 3'28.25
GLORIA Nina 2010 ITA 29.13 1'00.16 4'28.41

3 Andrea Doria LIG ITA 4'28.54
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA 32.32 1'06.81 1'06.81
BRANDI Marta 2002 ITA 35.50 1'16.70 2'23.51
MOI Rachele 2003 ITA 30.07 1'05.25 3'28.76
RUSSO Sofia 2009 ITA 28.56 59.78 4'28.54

4 Aragno Rivarolesi LIG ITA 4'57.66
BELLANI Elena 2011 ITA 35.44 1'13.23 1'13.23
SIOLI Elena 2011 ITA 40.59 1'25.89 2'39.12
VOLPARA Viola 2010 ITA 32.62 1'11.28 3'50.40
FERRANTIN Anita 2009 ITA 32.10 1'07.26 4'57.66

5 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 5'00.63
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA 36.84 1'17.24 1'17.24
CARLOTTI Camilla 2006 ITA 39.75 1'26.97 2'44.21
VENTRICI Anna 2012 ITA 33.72 1'12.47 3'56.68
DE SANCTIS STABLE A. 2009 ITA 29.55 1'03.95 5'00.63

NON CLASSIFICATI

5 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA SQ
GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA 32.72 1'07.19 1'07.19
SANTANDREA Sofia 2007 ITA 34.40 1'12.95 2'20.14
SURIANO Lisa 2005 ITA 29.53 1'04.59 3'24.73
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 27.57 57.27 4'22.00

2° Cambio anticipato (4'22.00)
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